
Open

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:14:05SIERADZ 85 00:14:0511 00:03:38 00:03:27 00:03:2400:03:35

OSMULSKI TOMASZ POL 00:14:10ŁÓDŹ 82 00:14:10RUDZKI KLUB SPORTOWY602 00:03:37 00:03:30 00:03:2600:03:35

PECHNIKOV RUSLAN UKR 00:14:14KIEV 88 00:14:14ACHILLES LESZNO823 00:03:37 00:03:30 00:03:3100:03:34

DROBNIK PIOTR POL 00:14:29WSCHOWA 93 00:14:29RAJSPORT ACTIVE24 00:03:38 00:03:39 00:03:3500:03:35

KUZMICHOV OLEKSANDR UKR 00:14:33OSTRÓW 92 00:14:33ICETEAM35 00:03:38 00:03:38 00:03:4000:03:35

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:14:44KOLUSZKI 95 00:14:44RUDZKI KLUB SPORTOWY86 00:03:38 00:03:50 00:03:4000:03:35

SKOWROŃSKI BŁAŻEJ POL 00:14:49KOLUSZKI 89 00:14:48LKS KOLUSZKI467 00:03:38 00:03:49 00:03:4300:03:36

KWALIA LAUNEN KEN 00:14:50ELDORET 93 00:14:50SKKS DORCUS SPORT48 00:03:38 00:03:44 00:03:5200:03:35

CELAK MATEUSZ POL 00:15:15OPOCZNO 96 00:15:15OPOCZNO SPORT TEAM1349 00:03:45 00:03:55 00:03:5800:03:36

HALCZAK SZYMON POL 00:15:32KĘDZIERZYN KOŹLE 94 00:15:32RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM12210 00:03:46 00:04:05 00:04:0500:03:35

JUSZCZAK TOMASZ POL 00:15:41TARNOWSKIE GÓRY 79 00:15:4022811 00:03:54 00:03:55 00:03:4900:04:01

PUSZEWKIEWICZ MARCIN POL 00:15:41BIELAWY 88 00:15:41LKS KOLUSZKI4712 00:03:56 00:04:02 00:04:0400:03:38

JAGIELSKA EWA POL 00:15:45OTWOCK 82 00:15:45LKS OMEGA KLESZCZÓW23713 00:04:01 00:04:04 00:03:4600:03:53

SHMATENKO JULIA POL 00:15:49OSTRÓW 91 00:15:48ICETEAM18014 00:04:00 00:04:06 00:03:5700:03:45

WIKTOROWICZ SZYMON POL 00:15:51OPOCZNO 96 00:15:50OPOCZNO SPORT TEAM13315 00:04:02 00:04:05 00:03:5000:03:52

MISIUREK KRZYSZTOF POL 00:15:52KLEMENTOWICE 88 00:15:528916 00:03:59 00:04:01 00:03:5600:03:55

PYRA WIESŁAW POL 00:16:10PRASZKA 72 00:16:0919417 00:04:05 00:04:09 00:03:5900:03:55M40/1

CHEBOI GLADYS KEN 00:16:11KAPCHEROP 89 00:16:10SKKS DORCUS SPORT918 00:04:01 00:04:06 00:04:1000:03:53

LENDA WIESŁAW POL 00:16:11TWARDOGÓRA 62 00:16:11MLKS ECHO TWARDOGÓRA7319 00:04:06 00:04:07 00:03:5900:03:58M50/1

DANILOW ANDREJ UKR 00:16:12WINNIEA 63 00:16:11ACHILLES LESZNO8120 00:04:06 00:04:07 00:03:5900:03:58M50/2

PIETRZAK ANDRZEJ POL 00:16:21PABIANICE 75 00:16:20SZTURMOWCY IMPERIUM21421 00:04:05 00:04:09 00:04:1000:03:55M40/2

CHESANG DORCUS KEN 00:16:27ITEN 87 00:16:27SKKS DORCUS SPORT522 00:04:07 00:04:11 00:04:1400:03:54

ANTOSIAK TOMASZ POL 00:16:31KĘDZIERZYN KOŹLE 79 00:16:29RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM12123 00:04:09 00:04:14 00:04:0000:04:06

NADRATOWSKI MARCIN POL 00:16:35ŁÓDŹ 94 00:16:33AZS POLITECHNIKA ŁÓDZKA17424 00:04:14 00:04:14 00:03:5900:04:06

SOBIERA ŁUKASZ POL 00:16:35TWARDOGÓRA 89 00:16:35MLKS ECHO TWARDOGÓRA8325 00:04:10 00:04:14 00:04:0900:04:00

BEJM MICHAŁ POL 00:16:38DZIAŁOSZYN 97 00:16:36KLUB BIEGACZA WARTA8726 00:04:09 00:04:21 00:04:1200:03:53

SOBCZAK SZYMON POL 00:16:39BRZEZINY 96 00:16:38727 00:04:12 00:04:15 00:04:1400:03:57

KOŁODZIEJCZYK JAROSŁAW POL 00:16:41CZĘSTOCHOWA 70 00:16:40ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA14328 00:04:09 00:04:15 00:04:1300:04:02M40/3

DIAUA KIRICYK UKR 00:16:42MIKOLAIV 92 00:16:42KOURL1029 00:04:11 00:04:13 00:04:1200:04:05
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PŁOCHOCKI RYSZARD POL 00:16:46NOWE 61 00:16:46 SUPERMARATON KALISZ11930 00:04:10 00:04:15 00:04:1800:04:01M50/3

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:16:49TUREK 67 00:16:48KB GEOTERMIA UNIEJÓW10931 00:04:15 00:04:17 00:04:1300:04:02M40/4

KINAS MICHAŁ POL 00:16:50KRASZKOWICE 97 00:16:4820032 00:04:10 00:04:23 00:04:2300:03:52

DĄBROWSKI ARTUR POL 00:17:00ŁÓDZ 90 00:16:59AZS PŁ ŁÓDZ17333 00:04:13 00:04:15 00:04:2400:04:06

KOPACZEWSKI PAWEŁ POL 00:17:05ŁÓDŹ 90 00:17:03UKS LISY ZGIERZ2834 00:04:13 00:04:26 00:04:2600:03:58

WIKTOROWICZ ŁUCJAN POL 00:17:05OPOCZNO 97 00:17:04OPOCZNO SPORT TEAM13235 00:04:16 00:04:21 00:04:1700:04:10

RĘBACZ SYLWESTER POL 00:17:14ZDUŃSKA WOLA 74 00:17:12JASTRZĄB - 32. BLT17736 00:04:17 00:04:21 00:04:1800:04:16M40/5

NAGIRNIAK NATALIA UKR 00:17:14VINNIVSH 91 00:17:13ACHILES LESZNO8637 00:04:20 00:04:26 00:04:1900:04:08

URBAŃCZYK JERZY POL 00:17:22TUREK 64 00:17:2210238 00:04:23 00:04:28 00:04:2000:04:10M50/4

ROSIAK PIOTR POL 00:17:23ŁÓDŹ 76 00:17:22RYSIOTEAM14639 00:04:25 00:04:26 00:04:1400:04:16

TROCIŃSKI JACEK POL 00:17:30ŁÓDŻ 70 00:17:2820940 00:04:25 00:04:30 00:04:2900:04:04M40/6

PIETRASIAK JANUSZ POL 00:17:32ŁÓDŹ 66 00:17:29BEUTYSPORT14741 00:04:27 00:04:26 00:04:1600:04:22M40/7

GRZESIK ANDRZEJ POL 00:17:33SIEDLISKA 63 00:17:33ZAWISZA  STARA KUŹNIA5142 00:04:23 00:04:32 00:04:2600:04:10M50/5

BARTELA MATEUSZ POL 00:17:37OPOLE 97 00:17:36RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM15243 00:04:25 00:04:37 00:04:2900:04:05

SEKIETA RADOSŁAW POL 00:17:37ŁÓDŹ 76 00:17:36UKS LISY ZGIERZ2744 00:04:26 00:04:30 00:04:2100:04:18

STYCZYŃSKA ELŻBIETA POL 00:17:38ŁÓDŹ 94 00:17:37RKS ŁÓDŹ6145 00:04:26 00:04:31 00:04:2500:04:14

WIEŁA MARIUSZ POL 00:17:47BRZEŹNIO 85 00:17:45SIERADZBIEGA.PL20746 00:04:23 00:04:32 00:04:3700:04:14

WALIGÓRA MARIAN POL 00:17:51CZĘSTOCHOWA 66 00:17:5018447 00:04:30 00:04:35 00:04:2600:04:18M40/8

JASIEWICZ TOMASZ POL 00:18:00SIERADZ 82 00:17:58SIERADZBIEGA.PL11548 00:04:28 00:04:27 00:04:2500:04:39

LISIECKI PAWEŁ POL 00:18:12ZGIERZ 68 00:18:11UKS LISY ZGIERZ17949 00:04:32 00:04:43 00:04:3700:04:19M40/9

SIERADZ MARCIN POL 00:18:15CZĘSTOCHOWA 82 00:18:13ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA18650 00:04:36 00:04:37 00:04:2300:04:38

KRAWCZYK ANDRZEJ POL 00:18:16SIERADZ 71 00:18:15ANZUGA SIERADZ7151 00:04:36 00:04:40 00:04:3500:04:23M40/10

NIEWIADOMSKI DARIUSZ POL 00:18:19CHOJNE 94 00:18:17CHOJNE13552 00:04:33 00:04:44 00:04:3900:04:23

KUZYK AGNIESZKA POL 00:18:21RACISZYN 76 00:18:19 WKB META LUBLINIEC13753 00:04:35 00:04:41 00:04:4100:04:22

WRÓBLEWSKI PIOTR POL 00:18:25SIERADZ 72 00:18:23SIERADZBIEGA.PL3954 00:04:35 00:04:43 00:04:2700:04:38M40/11

RUTA MACIEJ POL 00:18:28ŁÓDŹ 77 00:18:25KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ11155 00:04:36 00:04:40 00:04:3900:04:32

LISOWSKI ALEKSANDER POL 00:18:29ŁÓDŹ 86 00:18:26BIEGIEM PO PIWO15156 00:04:42 00:04:41 00:04:3200:04:33

SOBIERA JAN POL 00:18:30TWARDOGÓRA 63 00:18:22MLKS ECHO TWARDOGÓRA8557 00:04:25 00:04:34 00:04:3000:04:59M50/6

WRÓBEL MARCIN POL 00:18:37ŁÓDŹ 84 00:18:34RYSIOTEAM22558 00:04:42 00:04:49 00:04:3200:04:32

GABRYSIAK MARCIN POL 00:18:43SIERADZ 77 00:18:4111759 00:04:30 00:04:50 00:04:5900:04:23

BOCIAN MAREK POL 00:18:44KAWĘCZYN 63 00:18:42KB GEOTERMIA UNIEJÓW10460 00:04:43 00:04:47 00:04:3500:04:36M50/7

CIEPŁUCHA ARTUR POL 00:18:49TUMIDAJ 74 00:18:45SIERADZBIEGA.PL17861 00:04:40 00:04:46 00:04:4100:04:40M40/12

BALCERZAK PRZEMYSŁAW POL 00:18:50SIERADZ 95 00:18:47RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM4162 00:04:43 00:05:09 00:04:3800:04:18

KULESZA PIOTR POL 00:18:50SIERADZ 82 00:18:47SIR-HA SIERADZ3363 00:04:40 00:04:49 00:04:3800:04:41

SAŁAGACKI DANIEL POL 00:18:52OKUP WIELKI 79 00:18:485864 00:04:44 00:04:51 00:04:3900:04:36

MATYSIAK KATARZYNA POL 00:18:53OPOCZNO 78 00:18:5216565 00:04:47 00:04:55 00:04:5000:04:20

ŻÓRAWSKI KACPER POL 00:19:00SIERADZ 97 00:18:57SIERADZBIEGA.PL21866 00:04:41 00:04:54 00:04:4400:04:39

RADUCKI JACEK POL 00:19:03WIELUŃ 71 00:19:0121967 00:04:51 00:04:58 00:04:4500:04:28M40/13

CIOŁEK MATEUSZ POL 00:19:06SIERADZ 93 00:19:0315968 00:04:41 00:04:58 00:04:5400:04:32

WERNER KATARZYNA POL 00:19:10MALANÓW 89 00:19:08KKB FINISZ KALISZ5569 00:04:48 00:04:57 00:04:5400:04:29
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BUKOWSKI PIOTR POL 00:19:11SIERADZ 00 00:19:08TRÓJKA SIERADZ14070 00:04:50 00:04:55 00:04:4100:04:44

JUCHNER MATEUSZ POL 00:19:14SIERADZ 98 00:19:11ŻEGLINA SIERADZ6971 00:04:56 00:05:00 00:04:4800:04:29

WERNER CZESŁAW POL 00:19:16MALANÓW 62 00:19:16FLORIAN CHOJNICE5672 00:04:49 00:04:58 00:04:5400:04:33M50/8

STUPNOWICZ PRZEMEK POL 00:19:25ŁÓDŹ 95 00:19:22FOREVER YOUNG ŁÓDŹ8473 00:04:53 00:04:53 00:04:4100:04:58

SKUPIŃSKI DAMIAN POL 00:19:30KRZECZÓW 99 00:19:288874 00:04:43 00:05:02 00:05:1600:04:27

KAŻMIERCZAK SZSZYMON POL 00:19:33SIERADZ 00 00:19:32TRÓJKA SIERADZ14275 00:05:06 00:04:55 00:04:4200:04:47

KACPRZAK PRZEMYSŁAW POL 00:19:39KONSTANTYNÓW 83 00:19:3617676 00:04:51 00:05:12 00:04:5800:04:35

BORTNIK MICHAŁ POL 00:19:42SULĘCIN 75 00:19:4018577 00:04:56 00:05:04 00:04:5300:04:48M40/14

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 00:19:45MALANÓW 68 00:19:42KB GEOTERMIA UNIEJÓW10378 00:04:54 00:05:03 00:04:5700:04:49M40/15

WOZNIAK MAREK POL 00:19:45KOLO 61 00:19:45FLORIAN CHOJNICE22179 00:05:06 00:05:03 00:04:5000:04:45M50/9

SNOCHOWSKI LESZEK POL 00:19:47LGOTA WIELKA 58 00:19:45LESZEK TEAM9480 00:05:06 00:05:07 00:04:4400:04:48M50/10

MIELCZAREK ADAM POL 00:19:55ZDUŃSKA WOLA 82 00:19:538081 00:05:07 00:05:07 00:04:5000:04:50

MIŁEK ARTUR POL 00:19:55SIERADZ 75 00:19:523882 00:04:58 00:05:03 00:05:0000:04:53M40/16

GRZEGORCZYK NATALIA POL 00:19:55OPOCZNO 97 00:19:54 OPOCZNO SPORT TEAM16683 00:05:06 00:05:13 00:04:5600:04:39

WOJTASIK TOMASZ POL 00:19:57ŁÓDŹ 90 00:19:54 17284 00:04:57 00:05:04 00:05:0900:04:46

MIKOLAJCZYK DAMIAN POL 00:19:57ZDUŃSKA WOLA 88 00:19:49OSP JANISZEWICE16085 00:04:57 00:05:06 00:04:5100:05:01

KORCZYŃSKI STANISŁAW POL 00:20:00ŁÓDŹ 53 00:19:57RYSIOTEAM14886 00:05:05 00:05:07 00:04:5500:04:51M60+/1

MARCZAK BARTŁOMIEJ POL 00:20:05ZGIERZ 91 00:19:49SKOCZKOWIEZLODZI.PL19087 00:04:56 00:05:06 00:05:0200:04:59

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:20:06KALISZ 57 00:20:03KS MARATON OSTRÓW WLKP11888 00:05:01 00:05:02 00:05:0000:05:02M50/11

SZYMCZAK ANDRZEJ POL 00:20:22POZNAŃ 82 00:20:16FC POLANKA1989 00:05:01 00:05:07 00:05:0300:05:10

ŁAKOMY JAROSŁAW POL 00:20:24SIERADZ 79 00:20:22BULL RACING TEAM2390 00:05:07 00:05:19 00:05:1400:04:43

DROBNY BARTOSZ POL 00:20:42ŁÓDŹ 86 00:20:4014991 00:05:17 00:05:21 00:05:0500:04:58

STEFAŃSKI STANISŁAW POL 00:20:42PIASKI 69 00:20:32OSP21292 00:05:10 00:05:06 00:04:5900:05:26M40/17

CIACH KATARZYNA POL 00:20:43BARTOCHÓW 81 00:20:4212693 00:05:17 00:05:22 00:05:1200:04:50

GOZDALIK ALEKSANDRA POL 00:20:48ŁÓDŹ 83 00:20:45SONOCO LPC RUNNING TEAM7594 00:05:13 00:05:19 00:05:1100:05:04

GOŚCIMSKI MICHAŁ POL 00:20:49BŁASZKI 85 00:20:481295 00:05:18 00:05:34 00:05:2000:04:36

ADRIAN PIOTR POL 00:20:49SIERADZ 55 00:20:4412896 00:05:14 00:05:21 00:05:1300:04:59M60+/2

KIERNIAKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:20:51SIERADZ 83 00:20:4712597 00:05:16 00:05:14 00:05:0100:05:19

PROSZEWSKI MAREK POL 00:20:53SIERADZ 76 00:20:4912498 00:05:11 00:05:24 00:05:1800:04:58

DELIDA MATEUSZ POL 00:20:55SIERADZ 99 00:20:54ŻEGLINA SIERADZ10099 00:05:29 00:05:15 00:04:4300:05:27

WITKOWSKI ROBERT POL 00:20:58SIERADZ 70 00:20:49RATOWNICTWO MEDYCZNE SIERADZ15100 00:05:13 00:05:21 00:05:1100:05:12M40/18

OSETEK OSKAR POL 00:20:59SIERADZ 98 00:20:56ŻEGLINA SIERADZ22101 00:05:29 00:05:15 00:04:4600:05:27

OWCZAREK TOMEK POL 00:21:04SIERADZ 76 00:20:55COCO KIDS20102 00:05:13 00:05:14 00:05:1400:05:21

GRAŚ DAMIAN POL 00:21:06SIERADZ 81 00:21:0229103 00:05:21 00:05:20 00:05:1100:05:13

ORZECHOWSKI DARIUSZ POL 00:21:07SIERADZ 69 00:21:04POLPHARMA RUN TEAM220104 00:05:19 00:05:35 00:05:2800:04:43M40/19

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:21:10JUSTYNÓW 74 00:21:03LKS KOLUSZKI54105 00:05:26 00:05:17 00:04:5400:05:31M40/20

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:21:11SIERADZ 84 00:21:03113106 00:05:17 00:05:18 00:05:1800:05:16

CZERNIAK HENRYK POL 00:21:12BORZYKOWO 48 00:21:09KB KOSYNIER WRZEŚNIA48107 00:05:18 00:05:22 00:05:2400:05:07M60+/3

KRAWCZYK KRZYSZTOF POL 00:21:14MALANÓW 74 00:21:11108108 00:05:25 00:05:39 00:05:2000:04:49M40/21

STĘPNIAK WOJCIECH POL 00:21:16ZGIERZ 71 00:21:10182109 00:05:20 00:05:20 00:05:1500:05:20M40/22
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ZYLBERT PIOTR POL 00:21:18RADOMSKO 77 00:21:16197110 00:05:26 00:05:31 00:05:1800:05:02

MATUSIAK RADOSŁAW POL 00:21:21SIERADZ 76 00:21:10RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM246111 00:05:20 00:05:21 00:05:1000:05:29

PACYNA PIOTR POL 00:21:23SIERADZ 00 00:21:21TRÓJKA SIERADZ141112 00:05:24 00:05:41 00:05:0400:05:12

NOWAK ROMAN POL 00:21:25SIERADZ 80 00:21:20PARTNERTECH POLAND238113 00:05:33 00:05:34 00:05:0300:05:14

ŁYKO DAMIAN POL 00:21:26OSTRÓWEK 89 00:21:16157114 00:05:28 00:05:27 00:04:5600:05:33

ROGALSKI BARTŁOMIEJ POL 00:21:31SIERADZ 00 00:21:27TRÓJKA SIERADZ139115 00:05:07 00:06:04 00:05:3200:04:47

ANTOSIK JAKUB POL 00:21:31SIERADZ 96 00:21:30SIERADZBIEGA.PL11116 00:05:24 00:05:38 00:05:3700:04:50

JAKUBOWSKI JAKUB POL 00:21:34SIERADZ 00 00:21:32TRÓJKA SIERADZ138117 00:05:24 00:05:40 00:05:1600:05:12

KOPKA MARCIN POL 00:21:34ZDUŃSKA WOLA 87 00:21:26BBL ZDUŃSKA WOLA156118 00:05:27 00:05:30 00:05:1500:05:21

JEZIORNY RYSZARD POL 00:21:37WIELUŃ 63 00:21:31AKTYWNI WIELUŃ234119 00:05:25 00:05:23 00:05:2000:05:27M50/12

KULESZA SEBASTIAN POL 00:21:46SIERADZ 77 00:21:40SIR-HA SIERADZ32120 00:05:32 00:05:23 00:05:0500:05:44

MAJCZAK PAWEŁ POL 00:21:46SIERADZ 72 00:21:4330121 00:05:25 00:05:37 00:05:4100:05:02M40/23

ŚLIWAKOWSKI WOJCIECH POL 00:21:48WOLA JEDLIŃSKA 71 00:21:44LESZEK TEAM167122 00:05:39 00:05:53 00:04:5000:05:25M40/24

ADAMSKI TOMASZ POL 00:21:53SIERADZ 71 00:21:47199123 00:05:31 00:05:27 00:05:2600:05:28M40/25

WĄSICKI ARTUR POL 00:21:54DOBROŃ 63 00:21:51 193124 00:05:32 00:05:35 00:05:2800:05:17M50/13

IGNASIAK JAN POL 00:21:55SIERADZ 56 00:21:50RAJSPORT SIERADZ17125 00:05:33 00:05:37 00:05:2300:05:21M50/14 Niep/1

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:21:56SIERADZ 66 00:21:49DAWEX - SIERADZ59126 00:05:32 00:05:24 00:05:1500:05:44M40/26

KĘDZIERSKI PRZEMYSŁAW POL 00:21:57WARTA 94 00:21:52213127 00:05:14 00:05:31 00:06:0800:05:03

LENDA JOLANTA POL 00:21:57TWARDOGÓRA 70 00:21:54MLKS ECHO TWARDOGÓRA72128 00:05:32 00:05:40 00:05:2900:05:14K40/1

BOROWSKI MARCIN POL 00:22:03SIERADZ 88 00:21:5599129 00:05:37 00:05:46 00:05:3000:05:09

DAWIDUK ANETA POL 00:22:03SIERADZ 74 00:21:57BIEGAM BO LUBIE70130 00:05:25 00:05:32 00:05:3300:05:32K40/2

KOZIEŁ MICHAŁ POL 00:22:06SIERADZ 82 00:21:54183131 00:05:35 00:05:42 00:05:1000:05:38

DZIEDZIC GRZEGORZ POL 00:22:15SIERADZ 68 00:22:1253132 00:05:40 00:05:43 00:05:3600:05:15M40/27

PIETRUS MACIEJ POL 00:22:16SIERADZ 98 00:22:16136133 00:05:40 00:05:43 00:05:3700:05:14

KACPRZAK TADEUSZ POL 00:22:17KONSTANTYNÓW 55 00:22:15175134 00:05:27 00:05:52 00:05:5600:05:00M60+/4

TOKARCZYK TOMASZ POL 00:22:18ZELÓW 84 00:22:14127135 00:05:31 00:05:43 00:05:3400:05:29

CHLEBICZ PAWEŁ POL 00:22:19SIERADZ 69 00:22:16131136 00:05:29 00:05:55 00:05:5100:05:03M40/28

CIECHOMSKI BOGDAN POL 00:22:21STARA KUŹNIA 51 00:22:18ZAWISZA  STARA KUŹNIA50137 00:05:40 00:05:45 00:05:3300:05:22M60+/5

GOŁĄB RADOSŁAW POL 00:22:25ŁÓDŹ 86 00:22:18208138 00:05:35 00:05:38 00:05:3100:05:40

FILIPOWICZ MACIEJ POL 00:22:25CISEW 78 00:22:22105139 00:05:31 00:05:57 00:06:0500:04:52

PIPIA PIOTR POL 00:22:27SIERADZ 91 00:22:2321140 00:05:45 00:05:56 00:05:4800:04:57

WALCZAK PATRYK POL 00:22:28SIERADZ 79 00:22:1916141 00:05:33 00:05:42 00:05:4200:05:29

ROCHOWIEC KAROLINA POL 00:22:29DZIERLIN 96 00:22:23223142 00:05:34 00:05:53 00:05:3200:05:28

JAKUBOWSKA AGATA POL 00:22:32SIERADZ 88 00:22:2996143 00:05:44 00:05:43 00:05:4600:05:17

GOZDALIK MAŁGORZATA POL 00:22:34SIERADZ 82 00:22:3074144 00:05:40 00:05:48 00:05:5300:05:11

SZPOTON ANNA POL 00:22:36OPOCZNO 02 00:22:35OPOCZNO SPORT TEAM241145 00:05:50 00:05:57 00:05:3600:05:11

POPŁAWSKI MARIUSZ POL 00:22:41ŁÓDŹ 79 00:22:36VW BURSIAK162146 00:05:32 00:05:45 00:05:5800:05:24

MODRZEJEWSKI JACEK POL 00:22:44SIERADZ 73 00:22:39163147 00:05:34 00:05:58 00:05:5700:05:14M40/29

ŚLIWAKOWSKA MAGDALENA POL 00:22:45WOLA JEDLIŃSKA 75 00:22:41LESZEK TEAM168148 00:05:39 00:05:53 00:05:4700:05:25K40/3

ROMEK ANDRZEJ POL 00:22:49MĘCKA WOLA 68 00:22:42150149 00:05:40 00:05:47 00:05:4900:05:31M40/30
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DZIĘGIELEWSKI MICHAŁ POL 00:22:51ŁÓDŹ 87 00:22:44114150 00:05:47 00:05:48 00:05:2300:05:52

ZENDEROWSKA DOROTA POL 00:22:54K-KI 73 00:22:50192151 00:05:49 00:05:49 00:05:3700:05:36K40/4

SIEMIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:22:59SIERADZ 78 00:22:48110152 00:05:45 00:05:46 00:05:2900:05:58

WOJTCZAK FILIP POL 00:22:59ŁÓDŹ 88 00:22:4924153 00:05:54 00:05:45 00:05:1600:06:04

KRYSIK KRZYSZTOF POL 00:23:00SIERADZ 72 00:22:49101154 00:05:45 00:05:46 00:05:2900:05:58M40/31

MAZUR KRZYSZTOF POL 00:23:01SZCZAWNO-ZDRÓJ 64 00:22:58TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE243155 00:05:46 00:05:52 00:05:4600:05:35M50/15

ŁUCZAK RAFAŁ POL 00:23:08SIERADZ 75 00:23:06POLPHARMA RUN TEAM205156 00:05:50 00:06:06 00:06:0600:05:04M40/32

PERDEK MARCIN POL 00:23:09SIERADZ 92 00:23:00RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM188157 00:05:47 00:05:57 00:05:2500:05:59

KUCHARSKI DAMIAN POL 00:23:10ZDUŃSKA WOLA 90 00:23:00RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM14158 00:05:47 00:05:57 00:05:2500:05:59

MIŚKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:23:12SIERADZ 92 00:23:03RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM245159 00:05:50 00:05:55 00:05:3600:05:49

CIOŁEK TOMASZ POL 00:23:14SIERADZ 69 00:23:0752160 00:05:52 00:05:56 00:05:3200:05:52M40/33

GRUSZEK ANDRZEJ POL 00:23:24SIERADZ 60 00:23:1844161 00:05:46 00:05:57 00:05:5300:05:46M50/16

MUSIAŁA MARIUSZ POL 00:23:28ZŁOCZEW 94 00:23:19171162 00:05:48 00:06:01 00:05:3500:06:03

ŚWI IARSKI BARTOSZ POL 00:23:29SIERADZ 88 00:23:19RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM216163 00:05:53 00:05:53 00:05:4000:06:02

JURCZAK PIOTR POL 00:23:33SIERADZ 80 00:23:2592164 00:05:52 00:06:03 00:05:5000:05:46

KULAWIECKA ANNA POL 00:23:39ZDUŃSKA WOLA 88 00:23:31OSP JANISZEWICE161165 00:05:49 00:05:55 00:05:4600:06:07

MAŚLAK MARCIN POL 00:23:45SIERADZ 76 00:23:41145166 00:05:51 00:06:08 00:05:5300:05:52

MAJCHRZAK AGNIESZKA POL 00:23:46RADOMSKO 88 00:23:3726167 00:05:57 00:06:05 00:05:4800:05:54

CHLEBICZ MICHAŁ POL 00:23:48SIERADZ 92 00:23:39RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM206168 00:05:54 00:06:25 00:06:0400:05:22

MIŁOSZ MAGDALENA POL 00:23:54SIERADZ 77 00:23:52POLPHARMA RUN TEAM93169 00:06:03 00:06:26 00:06:0200:05:22

KLIMASZEWSKI ROBERT POL 00:23:55BRZESKI 82 00:23:52 POLPHARMA RUN TEAM203170 00:06:01 00:06:24 00:06:1500:05:13

GŁAZ ELŻBIETA POL 00:23:58SIERADZ 88 00:23:50RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM120171 00:06:00 00:05:53 00:05:4600:06:18

NOWAK PIOTR POL 00:24:00KONSTANTYNÓW 83 00:23:4568172 00:05:56 00:05:51 00:05:5100:06:20

KOWALIŃSKI MACIEJ POL 00:24:00KONSTANTYNÓW 79 00:23:4567173 00:05:57 00:05:51 00:05:5000:06:20

MATUSIAK KONRAD POL 00:24:02SIERADZ 90 00:23:56 158174 00:06:01 00:06:18 00:06:0500:05:36

RADZISZEWSKA MONIKA POL 00:24:02SIERADZ 72 00:23:57SIERADZBIEGA.PL112175 00:06:03 00:06:05 00:06:0100:05:52K40/5

LASOŃ KRZYSZTOF POL 00:24:05RADOMSKO 59 00:23:58DZIESIĄTKA RADOMSKA31176 00:06:07 00:06:04 00:06:0200:05:50M50/17

JABŁOŃSKI ZBIGNIEW POL 00:24:06SIERADZ 72 00:24:03POLPHARMA RUN TEAM116177 00:06:05 00:06:21 00:06:1400:05:25M40/34

GRZESIAK GRZEGORZ POL 00:24:11SIERADZ 86 00:24:07189178 00:05:58 00:06:21 00:06:1900:05:32

KACPRZAK SŁAWOMIR POL 00:24:13JUSTYNÓW 75 00:24:06LZS JUSTYNÓW57179 00:05:56 00:06:09 00:06:1400:05:52M40/35

CZERNIAK ELŻBIETA POL 00:24:15BORZYKOWO 54 00:24:09KB KOSYNIER WRZEŚNIA49180 00:06:02 00:06:09 00:06:0500:05:57K60+/1

ŚWIESZCZAK TOMASZ POL 00:24:22ŁASK 85 00:24:17VW BURSIAK129181 00:06:01 00:06:18 00:06:2000:05:41

ZAGŁOBA AGNIESZKA POL 00:24:25SIERADZ 79 00:24:17RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM45182 00:06:08 00:06:02 00:06:0600:06:07

SZMYT SEBASTIAN POL 00:24:29SIERADZ 82 00:24:29244183 00:06:06 00:06:08 00:06:0200:06:11

GRZEBSKI JANUSZ POL 00:24:42ZDUŃSKA WOLA 74 00:24:33RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM18184 00:06:03 00:06:13 00:06:0600:06:18M40/36

KAPUŚCIK BEATA POL 00:24:42ZDUŃSKA WOLA 91 00:24:34RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM13185 00:06:08 00:06:17 00:06:0800:06:07

ZIĘBA-GZIK JOLANTA POL 00:24:51ZDUŃSKA WOLA 75 00:24:49BBL ZDUŃSKA WOLA66186 00:06:08 00:06:18 00:06:1700:06:06K40/6

MATUSIAK ANNA POL 00:24:54SIERADZ 76 00:24:43RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM229187 00:06:10 00:06:17 00:06:0600:06:19

MILCZAREK EWA POL 00:25:01ZDUŃSKA WOLA 89 00:24:5979188 00:06:19 00:06:24 00:06:0100:06:16

KULESZA AGNIESZKA POL 00:25:08SIERADZ 80 00:25:02SIR-HA SIERADZ35189 00:06:19 00:06:25 00:06:1600:06:07
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JEŻ ROBERT POL 00:25:37ŁODYGOWICE 71 00:25:24ŻYWCEM ZABIEGANI217190 00:06:24 00:06:22 00:06:1000:06:40M40/37

STĘPNIAK PAULINA POL 00:25:56ZGIERZ 93 00:25:50181191 00:06:26 00:06:45 00:06:2400:06:20

SIECZKOWSKI MICHAŁ POL 00:25:58SIERADZ 72 00:25:47NASZE RADIO91192 00:06:28 00:06:31 00:06:3800:06:19M40/38

STANECKA ANNA POL 00:26:02SZCZYTNIKI 84 00:25:4962193 00:06:30 00:06:35 00:06:2100:06:33

STANECKI MATEUSZ POL 00:26:02SZCZYTNIKI 84 00:25:5063194 00:06:30 00:06:35 00:06:2200:06:34

WOŁKANIN PAWEŁ POL 00:26:16ŁÓDŹ 59 00:26:08POLPHARMA RUN TEAM153195 00:06:21 00:06:55 00:06:4300:06:16M50/18

TASARZ-SPĘTANA ALEKSANDRA POL 00:26:20ROSSOSZYCA 82 00:26:14SIERADZBIEGA.PL236196 00:06:29 00:06:43 00:06:2600:06:40

BIEGAŃSKI WALDEMAR POL 00:26:2170 00:26:1490197 00:06:28 00:06:44 00:06:5500:06:13M40/39

POTRYKUS MAGDALENA POL 00:26:31REDA 84 00:26:21BIEGAM BO LUBIĘ CIASTKA Z CZEKOLADĄ :)215198 00:06:34 00:06:40 00:06:2100:06:54

TERKA MICHAŁ POL 00:26:31SIERADZ 85 00:26:18KOCHAM SIERADZ239199 00:06:34 00:06:39 00:06:2200:06:54

PIOTROWICZ MICHAŁ POL 00:26:40SIERADZ 78 00:26:27RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM123200 00:06:34 00:06:39 00:06:3000:06:54

MĄDRASZEK KAROLINA POL 00:26:49KĄTY 96 00:26:33SKOCZKOWIEZLODZI.PL191201 00:06:34 00:06:47 00:06:4600:06:40

SZYMAŃSKI BERNARD POL 00:26:57WARTA 87 00:26:49SONOCO LPC RUNNING TEAM76202 00:06:40 00:07:07 00:06:5900:06:08

WALESIAK IWONA POL 00:27:01SIERADZ 63 00:26:5936203 00:06:45 00:06:55 00:07:0300:06:17K50/1

JAKUBOWSKA JUSTYNA POL 00:27:09SIERADZ 93 00:26:5998204 00:06:47 00:07:02 00:06:3600:06:44

FRĄTCZAK MATEUSZ POL 00:27:28SIERADZ 78 00:27:19RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM130205 00:07:03 00:07:09 00:07:0200:06:12

JAKUBOWSKA MAGDALENA POL 00:27:33SIERADZ 89 00:27:2297206 00:06:46 00:07:02 00:06:5900:06:44

STASZCZYK MARIA POL 00:27:41SIERADZ 90 00:27:28WORK OUT202207 00:06:41 00:06:59 00:07:0400:06:56

TROCIŃSKA MARZENA POL 00:28:02ŁÓDŹ 72 00:27:55RYSIOTEAM210208 00:06:58 00:07:15 00:07:0300:06:43K40/7

OKOŃSKA MARIA POL 00:28:12ŁÓDŹ 84 00:28:05201209 00:06:49 00:07:33 00:07:1300:06:36

KOSIORKIEWICZ LENA POL 00:28:15ŁÓDŹ 70 00:28:08RYSIOTEAM211210 00:07:00 00:07:15 00:07:0600:06:53K40/8

GOSZCZYŃSKA JANINA POL 00:28:29ŁÓDŹ 00:28:20RYSIOTEAM154211 00:07:05 00:07:03 00:06:5100:07:28

GOSZCZYŃSKI RYSZARD POL 00:28:29ŁÓDŹ 47 00:28:20RYSIOTEAM155212 00:07:06 00:07:02 00:06:5100:07:28M60+/6

WOLNIEWICZ AGNIESZKA POL 00:29:29LUTUTÓW 76 00:29:17169213 00:07:03 00:07:11 00:08:1600:06:58

BALCERZAK ZOFIA POL 00:29:30SIERADZ 71 00:29:1842214 00:07:25 00:07:30 00:07:2900:07:04K40/9

KOWALCZYK SYLWIA POL 00:29:30LUTUTÓW 88 00:29:19170215 00:07:02 00:07:11 00:08:1700:06:58

BALCERZAK TOMASZ POL 00:29:31SIERADZ 69 00:29:1943216 00:07:25 00:07:31 00:07:2900:07:04M40/40

GRZESZCZYK KAMIL POL 00:29:32ŁÓDŹ 84 00:29:25204217 00:07:27 00:07:50 00:07:3600:06:37

RÓŻAŃSKI HENRYK POL 00:29:43BŁASZKI 49 00:29:37SIERADZBIEGA.PL240218 00:07:33 00:07:53 00:08:0000:06:15M60+/7

PĘCIAK AGATA POL 00:29:59SZCZERCÓW 89 00:29:57POLPHARMA RUN TEAM40219 00:07:33 00:08:00 00:08:0100:06:23

BŁASIAK MARTYNA POL 00:30:06SIERADZ 94 00:30:01195220 00:07:54 00:07:37 00:07:1100:07:23

WIERUCKI JAKUB POL 00:30:06GRUSZCZYCE 96 00:30:02196221 00:07:54 00:07:37 00:07:1100:07:23

MOLSKI WITOLD POL 00:30:15SIERADZ 84 00:30:10SIERADZBIEGA.PL235222 00:07:15 00:07:56 00:08:0600:06:56

KURZAWA SYLWIA POL 00:30:15SIERADZ 81 00:30:02RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM230223 00:07:25 00:07:33 00:07:4100:07:36

ROCHOWIEC IWONA POL 00:30:38DZIERLIN 72 00:30:25222224 00:07:38 00:07:38 00:07:4000:07:39K40/10

GRABOWSKI DAMIAN POL 00:30:38SZADEK 87 00:30:26107225 00:08:23 00:07:09 00:07:2300:07:41

SZUBSKA DARIA POL 00:31:16ZDUŃSKA WOLA 90 00:31:07RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM187226 00:07:56 00:07:47 00:07:3800:07:53

KULESZA MAREK POL 00:31:41SIERADZ 55 00:31:35SIR-HA SIERADZ34227 00:07:54 00:08:04 00:08:1500:07:27M60+/8

SZYMAŃSKI BERNARD POL 00:31:55WARTA 63 00:31:4677228 00:08:02 00:08:17 00:07:5500:07:40M50/19

NOWAK MARIA POL 00:32:06SIERADZ 62 00:32:01SIERADZ37229 00:07:57 00:08:07 00:08:1000:07:51K50/2
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JAKUBOWSKA JOLANTA POL 00:32:11WIELUŃ 63 00:32:03AKTYWNI WIELUŃ232230 00:08:15 00:08:15 00:08:1000:07:30K50/3 Niep/2

KĘPNIAK PAULINA POL 00:32:13SIERADZ 98 00:32:01106231 00:08:24 00:08:09 00:07:5900:07:41

MORDALSKI IRENEUSZ POL 00:32:43TRĘBACZEW 70 00:32:3095232 00:08:08 00:08:28 00:08:3800:07:27M40/41

MISIAK WIESŁAWA POL 00:33:45SIERADZ 64 00:33:32224233 00:08:40 00:08:27 00:08:2700:08:09K50/4

SKRZYPIŃSKI RAJMUND POL 00:36:33SIERADZ 36 00:36:336234 00:09:13 00:09:37 00:09:3800:08:04M60+/9

PIGUŁA KRZYSZTOF POL 00:41:41ŁÓDŹ 62 00:41:26164235 00:10:43 00:10:35 00:10:2200:10:00M50/20
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Open

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KOZŁOWSKI ARTUR POL 00:14:05SIERADZ 85 00:14:0511 00:03:38 00:03:27 00:03:2400:03:35

OSMULSKI TOMASZ POL 00:14:10ŁÓDŹ 82 00:14:10RUDZKI KLUB SPORTOWY602 00:03:37 00:03:30 00:03:2600:03:35

PECHNIKOV RUSLAN UKR 00:14:14KIEV 88 00:14:14ACHILLES LESZNO823 00:03:37 00:03:30 00:03:3100:03:34

DROBNIK PIOTR POL 00:14:29WSCHOWA 93 00:14:29RAJSPORT ACTIVE24 00:03:38 00:03:39 00:03:3500:03:35

KUZMICHOV OLEKSANDR UKR 00:14:33OSTRÓW 92 00:14:33ICETEAM35 00:03:38 00:03:38 00:03:4000:03:35

STYPUŁKOWSKI PATRYK POL 00:14:44KOLUSZKI 95 00:14:44RUDZKI KLUB SPORTOWY86 00:03:38 00:03:50 00:03:4000:03:35

SKOWROŃSKI BŁAŻEJ POL 00:14:49KOLUSZKI 89 00:14:48LKS KOLUSZKI467 00:03:38 00:03:49 00:03:4300:03:36

KWALIA LAUNEN KEN 00:14:50ELDORET 93 00:14:50SKKS DORCUS SPORT48 00:03:38 00:03:44 00:03:5200:03:35

CELAK MATEUSZ POL 00:15:15OPOCZNO 96 00:15:15OPOCZNO SPORT TEAM1349 00:03:45 00:03:55 00:03:5800:03:36

HALCZAK SZYMON POL 00:15:32KĘDZIERZYN KOŹLE 94 00:15:32RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM12210 00:03:46 00:04:05 00:04:0500:03:35

JUSZCZAK TOMASZ POL 00:15:41TARNOWSKIE GÓRY 79 00:15:4022811 00:03:54 00:03:55 00:03:4900:04:01

PUSZEWKIEWICZ MARCIN POL 00:15:41BIELAWY 88 00:15:41LKS KOLUSZKI4712 00:03:56 00:04:02 00:04:0400:03:38

WIKTOROWICZ SZYMON POL 00:15:51OPOCZNO 96 00:15:50OPOCZNO SPORT TEAM13313 00:04:02 00:04:05 00:03:5000:03:52

MISIUREK KRZYSZTOF POL 00:15:52KLEMENTOWICE 88 00:15:528914 00:03:59 00:04:01 00:03:5600:03:55

PYRA WIESŁAW POL 00:16:10PRASZKA 72 00:16:0919415 00:04:05 00:04:09 00:03:5900:03:55M40/1

LENDA WIESŁAW POL 00:16:11TWARDOGÓRA 62 00:16:11MLKS ECHO TWARDOGÓRA7316 00:04:06 00:04:07 00:03:5900:03:58M50/1

DANILOW ANDREJ UKR 00:16:12WINNIEA 63 00:16:11ACHILLES LESZNO8117 00:04:06 00:04:07 00:03:5900:03:58M50/2

PIETRZAK ANDRZEJ POL 00:16:21PABIANICE 75 00:16:20SZTURMOWCY IMPERIUM21418 00:04:05 00:04:09 00:04:1000:03:55M40/2

ANTOSIAK TOMASZ POL 00:16:31KĘDZIERZYN KOŹLE 79 00:16:29RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM12119 00:04:09 00:04:14 00:04:0000:04:06

NADRATOWSKI MARCIN POL 00:16:35ŁÓDŹ 94 00:16:33AZS POLITECHNIKA ŁÓDZKA17420 00:04:14 00:04:14 00:03:5900:04:06

SOBIERA ŁUKASZ POL 00:16:35TWARDOGÓRA 89 00:16:35MLKS ECHO TWARDOGÓRA8321 00:04:10 00:04:14 00:04:0900:04:00

BEJM MICHAŁ POL 00:16:38DZIAŁOSZYN 97 00:16:36KLUB BIEGACZA WARTA8722 00:04:09 00:04:21 00:04:1200:03:53

SOBCZAK SZYMON POL 00:16:39BRZEZINY 96 00:16:38723 00:04:12 00:04:15 00:04:1400:03:57

KOŁODZIEJCZYK JAROSŁAW POL 00:16:41CZĘSTOCHOWA 70 00:16:40ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA14324 00:04:09 00:04:15 00:04:1300:04:02M40/3

PŁOCHOCKI RYSZARD POL 00:16:46NOWE 61 00:16:46 SUPERMARATON KALISZ11925 00:04:10 00:04:15 00:04:1800:04:01M50/3

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:16:49TUREK 67 00:16:48KB GEOTERMIA UNIEJÓW10926 00:04:15 00:04:17 00:04:1300:04:02M40/4

KINAS MICHAŁ POL 00:16:50KRASZKOWICE 97 00:16:4820027 00:04:10 00:04:23 00:04:2300:03:52

DĄBROWSKI ARTUR POL 00:17:00ŁÓDZ 90 00:16:59AZS PŁ ŁÓDZ17328 00:04:13 00:04:15 00:04:2400:04:06

KOPACZEWSKI PAWEŁ POL 00:17:05ŁÓDŹ 90 00:17:03UKS LISY ZGIERZ2829 00:04:13 00:04:26 00:04:2600:03:58
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WIKTOROWICZ ŁUCJAN POL 00:17:05OPOCZNO 97 00:17:04OPOCZNO SPORT TEAM13230 00:04:16 00:04:21 00:04:1700:04:10

RĘBACZ SYLWESTER POL 00:17:14ZDUŃSKA WOLA 74 00:17:12JASTRZĄB - 32. BLT17731 00:04:17 00:04:21 00:04:1800:04:16M40/5

URBAŃCZYK JERZY POL 00:17:22TUREK 64 00:17:2210232 00:04:23 00:04:28 00:04:2000:04:10M50/4

ROSIAK PIOTR POL 00:17:23ŁÓDŹ 76 00:17:22RYSIOTEAM14633 00:04:25 00:04:26 00:04:1400:04:16

TROCIŃSKI JACEK POL 00:17:30ŁÓDŻ 70 00:17:2820934 00:04:25 00:04:30 00:04:2900:04:04M40/6

PIETRASIAK JANUSZ POL 00:17:32ŁÓDŹ 66 00:17:29BEUTYSPORT14735 00:04:27 00:04:26 00:04:1600:04:22M40/7

GRZESIK ANDRZEJ POL 00:17:33SIEDLISKA 63 00:17:33ZAWISZA  STARA KUŹNIA5136 00:04:23 00:04:32 00:04:2600:04:10M50/5

BARTELA MATEUSZ POL 00:17:37OPOLE 97 00:17:36RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM15237 00:04:25 00:04:37 00:04:2900:04:05

SEKIETA RADOSŁAW POL 00:17:37ŁÓDŹ 76 00:17:36UKS LISY ZGIERZ2738 00:04:26 00:04:30 00:04:2100:04:18

WIEŁA MARIUSZ POL 00:17:47BRZEŹNIO 85 00:17:45SIERADZBIEGA.PL20739 00:04:23 00:04:32 00:04:3700:04:14

WALIGÓRA MARIAN POL 00:17:51CZĘSTOCHOWA 66 00:17:5018440 00:04:30 00:04:35 00:04:2600:04:18M40/8

JASIEWICZ TOMASZ POL 00:18:00SIERADZ 82 00:17:58SIERADZBIEGA.PL11541 00:04:28 00:04:27 00:04:2500:04:39

LISIECKI PAWEŁ POL 00:18:12ZGIERZ 68 00:18:11UKS LISY ZGIERZ17942 00:04:32 00:04:43 00:04:3700:04:19M40/9

SIERADZ MARCIN POL 00:18:15CZĘSTOCHOWA 82 00:18:13ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA18643 00:04:36 00:04:37 00:04:2300:04:38

KRAWCZYK ANDRZEJ POL 00:18:16SIERADZ 71 00:18:15ANZUGA SIERADZ7144 00:04:36 00:04:40 00:04:3500:04:23M40/10

NIEWIADOMSKI DARIUSZ POL 00:18:19CHOJNE 94 00:18:17CHOJNE13545 00:04:33 00:04:44 00:04:3900:04:23

WRÓBLEWSKI PIOTR POL 00:18:25SIERADZ 72 00:18:23SIERADZBIEGA.PL3946 00:04:35 00:04:43 00:04:2700:04:38M40/11

RUTA MACIEJ POL 00:18:28ŁÓDŹ 77 00:18:25KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ11147 00:04:36 00:04:40 00:04:3900:04:32

LISOWSKI ALEKSANDER POL 00:18:29ŁÓDŹ 86 00:18:26BIEGIEM PO PIWO15148 00:04:42 00:04:41 00:04:3200:04:33

SOBIERA JAN POL 00:18:30TWARDOGÓRA 63 00:18:22MLKS ECHO TWARDOGÓRA8549 00:04:25 00:04:34 00:04:3000:04:59M50/6

WRÓBEL MARCIN POL 00:18:37ŁÓDŹ 84 00:18:34RYSIOTEAM22550 00:04:42 00:04:49 00:04:3200:04:32

GABRYSIAK MARCIN POL 00:18:43SIERADZ 77 00:18:4111751 00:04:30 00:04:50 00:04:5900:04:23

BOCIAN MAREK POL 00:18:44KAWĘCZYN 63 00:18:42KB GEOTERMIA UNIEJÓW10452 00:04:43 00:04:47 00:04:3500:04:36M50/7

CIEPŁUCHA ARTUR POL 00:18:49TUMIDAJ 74 00:18:45SIERADZBIEGA.PL17853 00:04:40 00:04:46 00:04:4100:04:40M40/12

BALCERZAK PRZEMYSŁAW POL 00:18:50SIERADZ 95 00:18:47RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM4154 00:04:43 00:05:09 00:04:3800:04:18

KULESZA PIOTR POL 00:18:50SIERADZ 82 00:18:47SIR-HA SIERADZ3355 00:04:40 00:04:49 00:04:3800:04:41

SAŁAGACKI DANIEL POL 00:18:52OKUP WIELKI 79 00:18:485856 00:04:44 00:04:51 00:04:3900:04:36

ŻÓRAWSKI KACPER POL 00:19:00SIERADZ 97 00:18:57SIERADZBIEGA.PL21857 00:04:41 00:04:54 00:04:4400:04:39

RADUCKI JACEK POL 00:19:03WIELUŃ 71 00:19:0121958 00:04:51 00:04:58 00:04:4500:04:28M40/13

CIOŁEK MATEUSZ POL 00:19:06SIERADZ 93 00:19:0315959 00:04:41 00:04:58 00:04:5400:04:32

BUKOWSKI PIOTR POL 00:19:11SIERADZ 00 00:19:08TRÓJKA SIERADZ14060 00:04:50 00:04:55 00:04:4100:04:44

JUCHNER MATEUSZ POL 00:19:14SIERADZ 98 00:19:11ŻEGLINA SIERADZ6961 00:04:56 00:05:00 00:04:4800:04:29

WERNER CZESŁAW POL 00:19:16MALANÓW 62 00:19:16FLORIAN CHOJNICE5662 00:04:49 00:04:58 00:04:5400:04:33M50/8

STUPNOWICZ PRZEMEK POL 00:19:25ŁÓDŹ 95 00:19:22FOREVER YOUNG ŁÓDŹ8463 00:04:53 00:04:53 00:04:4100:04:58

SKUPIŃSKI DAMIAN POL 00:19:30KRZECZÓW 99 00:19:288864 00:04:43 00:05:02 00:05:1600:04:27

KAŻMIERCZAK SZSZYMON POL 00:19:33SIERADZ 00 00:19:32TRÓJKA SIERADZ14265 00:05:06 00:04:55 00:04:4200:04:47

KACPRZAK PRZEMYSŁAW POL 00:19:39KONSTANTYNÓW 83 00:19:3617666 00:04:51 00:05:12 00:04:5800:04:35

BORTNIK MICHAŁ POL 00:19:42SULĘCIN 75 00:19:4018567 00:04:56 00:05:04 00:04:5300:04:48M40/14

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 00:19:45MALANÓW 68 00:19:42KB GEOTERMIA UNIEJÓW10368 00:04:54 00:05:03 00:04:5700:04:49M40/15

WOZNIAK MAREK POL 00:19:45KOLO 61 00:19:45FLORIAN CHOJNICE22169 00:05:06 00:05:03 00:04:5000:04:45M50/9
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SNOCHOWSKI LESZEK POL 00:19:47LGOTA WIELKA 58 00:19:45LESZEK TEAM9470 00:05:06 00:05:07 00:04:4400:04:48M50/10

MIELCZAREK ADAM POL 00:19:55ZDUŃSKA WOLA 82 00:19:538071 00:05:07 00:05:07 00:04:5000:04:50

MIŁEK ARTUR POL 00:19:55SIERADZ 75 00:19:523872 00:04:58 00:05:03 00:05:0000:04:53M40/16

WOJTASIK TOMASZ POL 00:19:57ŁÓDŹ 90 00:19:54 17273 00:04:57 00:05:04 00:05:0900:04:46

MIKOLAJCZYK DAMIAN POL 00:19:57ZDUŃSKA WOLA 88 00:19:49OSP JANISZEWICE16074 00:04:57 00:05:06 00:04:5100:05:01

KORCZYŃSKI STANISŁAW POL 00:20:00ŁÓDŹ 53 00:19:57RYSIOTEAM14875 00:05:05 00:05:07 00:04:5500:04:51M60+/1

MARCZAK BARTŁOMIEJ POL 00:20:05ZGIERZ 91 00:19:49SKOCZKOWIEZLODZI.PL19076 00:04:56 00:05:06 00:05:0200:04:59

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:20:06KALISZ 57 00:20:03KS MARATON OSTRÓW WLKP11877 00:05:01 00:05:02 00:05:0000:05:02M50/11

SZYMCZAK ANDRZEJ POL 00:20:22POZNAŃ 82 00:20:16FC POLANKA1978 00:05:01 00:05:07 00:05:0300:05:10

ŁAKOMY JAROSŁAW POL 00:20:24SIERADZ 79 00:20:22BULL RACING TEAM2379 00:05:07 00:05:19 00:05:1400:04:43

DROBNY BARTOSZ POL 00:20:42ŁÓDŹ 86 00:20:4014980 00:05:17 00:05:21 00:05:0500:04:58

STEFAŃSKI STANISŁAW POL 00:20:42PIASKI 69 00:20:32OSP21281 00:05:10 00:05:06 00:04:5900:05:26M40/17

GOŚCIMSKI MICHAŁ POL 00:20:49BŁASZKI 85 00:20:481282 00:05:18 00:05:34 00:05:2000:04:36

ADRIAN PIOTR POL 00:20:49SIERADZ 55 00:20:4412883 00:05:14 00:05:21 00:05:1300:04:59M60+/2

KIERNIAKIEWICZ KRZYSZTOF POL 00:20:51SIERADZ 83 00:20:4712584 00:05:16 00:05:14 00:05:0100:05:19

PROSZEWSKI MAREK POL 00:20:53SIERADZ 76 00:20:4912485 00:05:11 00:05:24 00:05:1800:04:58

DELIDA MATEUSZ POL 00:20:55SIERADZ 99 00:20:54ŻEGLINA SIERADZ10086 00:05:29 00:05:15 00:04:4300:05:27

WITKOWSKI ROBERT POL 00:20:58SIERADZ 70 00:20:49RATOWNICTWO MEDYCZNE SIERADZ1587 00:05:13 00:05:21 00:05:1100:05:12M40/18

OSETEK OSKAR POL 00:20:59SIERADZ 98 00:20:56ŻEGLINA SIERADZ2288 00:05:29 00:05:15 00:04:4600:05:27

OWCZAREK TOMEK POL 00:21:04SIERADZ 76 00:20:55COCO KIDS2089 00:05:13 00:05:14 00:05:1400:05:21

GRAŚ DAMIAN POL 00:21:06SIERADZ 81 00:21:022990 00:05:21 00:05:20 00:05:1100:05:13

ORZECHOWSKI DARIUSZ POL 00:21:07SIERADZ 69 00:21:04POLPHARMA RUN TEAM22091 00:05:19 00:05:35 00:05:2800:04:43M40/19

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:21:10JUSTYNÓW 74 00:21:03LKS KOLUSZKI5492 00:05:26 00:05:17 00:04:5400:05:31M40/20

REDKIEWICZ ZBIGNIEW POL 00:21:11SIERADZ 84 00:21:0311393 00:05:17 00:05:18 00:05:1800:05:16

CZERNIAK HENRYK POL 00:21:12BORZYKOWO 48 00:21:09KB KOSYNIER WRZEŚNIA4894 00:05:18 00:05:22 00:05:2400:05:07M60+/3

KRAWCZYK KRZYSZTOF POL 00:21:14MALANÓW 74 00:21:1110895 00:05:25 00:05:39 00:05:2000:04:49M40/21

STĘPNIAK WOJCIECH POL 00:21:16ZGIERZ 71 00:21:1018296 00:05:20 00:05:20 00:05:1500:05:20M40/22

ZYLBERT PIOTR POL 00:21:18RADOMSKO 77 00:21:1619797 00:05:26 00:05:31 00:05:1800:05:02

MATUSIAK RADOSŁAW POL 00:21:21SIERADZ 76 00:21:10RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM24698 00:05:20 00:05:21 00:05:1000:05:29

PACYNA PIOTR POL 00:21:23SIERADZ 00 00:21:21TRÓJKA SIERADZ14199 00:05:24 00:05:41 00:05:0400:05:12

NOWAK ROMAN POL 00:21:25SIERADZ 80 00:21:20PARTNERTECH POLAND238100 00:05:33 00:05:34 00:05:0300:05:14

ŁYKO DAMIAN POL 00:21:26OSTRÓWEK 89 00:21:16157101 00:05:28 00:05:27 00:04:5600:05:33

ROGALSKI BARTŁOMIEJ POL 00:21:31SIERADZ 00 00:21:27TRÓJKA SIERADZ139102 00:05:07 00:06:04 00:05:3200:04:47

ANTOSIK JAKUB POL 00:21:31SIERADZ 96 00:21:30SIERADZBIEGA.PL11103 00:05:24 00:05:38 00:05:3700:04:50

JAKUBOWSKI JAKUB POL 00:21:34SIERADZ 00 00:21:32TRÓJKA SIERADZ138104 00:05:24 00:05:40 00:05:1600:05:12

KOPKA MARCIN POL 00:21:34ZDUŃSKA WOLA 87 00:21:26BBL ZDUŃSKA WOLA156105 00:05:27 00:05:30 00:05:1500:05:21

JEZIORNY RYSZARD POL 00:21:37WIELUŃ 63 00:21:31AKTYWNI WIELUŃ234106 00:05:25 00:05:23 00:05:2000:05:27M50/12

KULESZA SEBASTIAN POL 00:21:46SIERADZ 77 00:21:40SIR-HA SIERADZ32107 00:05:32 00:05:23 00:05:0500:05:44

MAJCZAK PAWEŁ POL 00:21:46SIERADZ 72 00:21:4330108 00:05:25 00:05:37 00:05:4100:05:02M40/23

ŚLIWAKOWSKI WOJCIECH POL 00:21:48WOLA JEDLIŃSKA 71 00:21:44LESZEK TEAM167109 00:05:39 00:05:53 00:04:5000:05:25M40/24
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ADAMSKI TOMASZ POL 00:21:53SIERADZ 71 00:21:47199110 00:05:31 00:05:27 00:05:2600:05:28M40/25

WĄSICKI ARTUR POL 00:21:54DOBROŃ 63 00:21:51 193111 00:05:32 00:05:35 00:05:2800:05:17M50/13

IGNASIAK JAN POL 00:21:55SIERADZ 56 00:21:50RAJSPORT SIERADZ17112 00:05:33 00:05:37 00:05:2300:05:21M50/14 Niep/1

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:21:56SIERADZ 66 00:21:49DAWEX - SIERADZ59113 00:05:32 00:05:24 00:05:1500:05:44M40/26

KĘDZIERSKI PRZEMYSŁAW POL 00:21:57WARTA 94 00:21:52213114 00:05:14 00:05:31 00:06:0800:05:03

BOROWSKI MARCIN POL 00:22:03SIERADZ 88 00:21:5599115 00:05:37 00:05:46 00:05:3000:05:09

KOZIEŁ MICHAŁ POL 00:22:06SIERADZ 82 00:21:54183116 00:05:35 00:05:42 00:05:1000:05:38

DZIEDZIC GRZEGORZ POL 00:22:15SIERADZ 68 00:22:1253117 00:05:40 00:05:43 00:05:3600:05:15M40/27

PIETRUS MACIEJ POL 00:22:16SIERADZ 98 00:22:16136118 00:05:40 00:05:43 00:05:3700:05:14

KACPRZAK TADEUSZ POL 00:22:17KONSTANTYNÓW 55 00:22:15175119 00:05:27 00:05:52 00:05:5600:05:00M60+/4

TOKARCZYK TOMASZ POL 00:22:18ZELÓW 84 00:22:14127120 00:05:31 00:05:43 00:05:3400:05:29

CHLEBICZ PAWEŁ POL 00:22:19SIERADZ 69 00:22:16131121 00:05:29 00:05:55 00:05:5100:05:03M40/28

CIECHOMSKI BOGDAN POL 00:22:21STARA KUŹNIA 51 00:22:18ZAWISZA  STARA KUŹNIA50122 00:05:40 00:05:45 00:05:3300:05:22M60+/5

GOŁĄB RADOSŁAW POL 00:22:25ŁÓDŹ 86 00:22:18208123 00:05:35 00:05:38 00:05:3100:05:40

FILIPOWICZ MACIEJ POL 00:22:25CISEW 78 00:22:22105124 00:05:31 00:05:57 00:06:0500:04:52

PIPIA PIOTR POL 00:22:27SIERADZ 91 00:22:2321125 00:05:45 00:05:56 00:05:4800:04:57

WALCZAK PATRYK POL 00:22:28SIERADZ 79 00:22:1916126 00:05:33 00:05:42 00:05:4200:05:29

POPŁAWSKI MARIUSZ POL 00:22:41ŁÓDŹ 79 00:22:36VW BURSIAK162127 00:05:32 00:05:45 00:05:5800:05:24

MODRZEJEWSKI JACEK POL 00:22:44SIERADZ 73 00:22:39163128 00:05:34 00:05:58 00:05:5700:05:14M40/29

ROMEK ANDRZEJ POL 00:22:49MĘCKA WOLA 68 00:22:42150129 00:05:40 00:05:47 00:05:4900:05:31M40/30

DZIĘGIELEWSKI MICHAŁ POL 00:22:51ŁÓDŹ 87 00:22:44114130 00:05:47 00:05:48 00:05:2300:05:52

SIEMIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:22:59SIERADZ 78 00:22:48110131 00:05:45 00:05:46 00:05:2900:05:58

WOJTCZAK FILIP POL 00:22:59ŁÓDŹ 88 00:22:4924132 00:05:54 00:05:45 00:05:1600:06:04

KRYSIK KRZYSZTOF POL 00:23:00SIERADZ 72 00:22:49101133 00:05:45 00:05:46 00:05:2900:05:58M40/31

MAZUR KRZYSZTOF POL 00:23:01SZCZAWNO-ZDRÓJ 64 00:22:58TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE243134 00:05:46 00:05:52 00:05:4600:05:35M50/15

ŁUCZAK RAFAŁ POL 00:23:08SIERADZ 75 00:23:06POLPHARMA RUN TEAM205135 00:05:50 00:06:06 00:06:0600:05:04M40/32

PERDEK MARCIN POL 00:23:09SIERADZ 92 00:23:00RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM188136 00:05:47 00:05:57 00:05:2500:05:59

KUCHARSKI DAMIAN POL 00:23:10ZDUŃSKA WOLA 90 00:23:00RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM14137 00:05:47 00:05:57 00:05:2500:05:59

MIŚKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:23:12SIERADZ 92 00:23:03RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM245138 00:05:50 00:05:55 00:05:3600:05:49

CIOŁEK TOMASZ POL 00:23:14SIERADZ 69 00:23:0752139 00:05:52 00:05:56 00:05:3200:05:52M40/33

GRUSZEK ANDRZEJ POL 00:23:24SIERADZ 60 00:23:1844140 00:05:46 00:05:57 00:05:5300:05:46M50/16

MUSIAŁA MARIUSZ POL 00:23:28ZŁOCZEW 94 00:23:19171141 00:05:48 00:06:01 00:05:3500:06:03

ŚWI IARSKI BARTOSZ POL 00:23:29SIERADZ 88 00:23:19RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM216142 00:05:53 00:05:53 00:05:4000:06:02

JURCZAK PIOTR POL 00:23:33SIERADZ 80 00:23:2592143 00:05:52 00:06:03 00:05:5000:05:46

MAŚLAK MARCIN POL 00:23:45SIERADZ 76 00:23:41145144 00:05:51 00:06:08 00:05:5300:05:52

CHLEBICZ MICHAŁ POL 00:23:48SIERADZ 92 00:23:39RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM206145 00:05:54 00:06:25 00:06:0400:05:22

KLIMASZEWSKI ROBERT POL 00:23:55BRZESKI 82 00:23:52 POLPHARMA RUN TEAM203146 00:06:01 00:06:24 00:06:1500:05:13

NOWAK PIOTR POL 00:24:00KONSTANTYNÓW 83 00:23:4568147 00:05:56 00:05:51 00:05:5100:06:20

KOWALIŃSKI MACIEJ POL 00:24:00KONSTANTYNÓW 79 00:23:4567148 00:05:57 00:05:51 00:05:5000:06:20

MATUSIAK KONRAD POL 00:24:02SIERADZ 90 00:23:56 158149 00:06:01 00:06:18 00:06:0500:05:36
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R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LASOŃ KRZYSZTOF POL 00:24:05RADOMSKO 59 00:23:58DZIESIĄTKA RADOMSKA31150 00:06:07 00:06:04 00:06:0200:05:50M50/17

JABŁOŃSKI ZBIGNIEW POL 00:24:06SIERADZ 72 00:24:03POLPHARMA RUN TEAM116151 00:06:05 00:06:21 00:06:1400:05:25M40/34

GRZESIAK GRZEGORZ POL 00:24:11SIERADZ 86 00:24:07189152 00:05:58 00:06:21 00:06:1900:05:32

KACPRZAK SŁAWOMIR POL 00:24:13JUSTYNÓW 75 00:24:06LZS JUSTYNÓW57153 00:05:56 00:06:09 00:06:1400:05:52M40/35

ŚWIESZCZAK TOMASZ POL 00:24:22ŁASK 85 00:24:17VW BURSIAK129154 00:06:01 00:06:18 00:06:2000:05:41

SZMYT SEBASTIAN POL 00:24:29SIERADZ 82 00:24:29244155 00:06:06 00:06:08 00:06:0200:06:11

GRZEBSKI JANUSZ POL 00:24:42ZDUŃSKA WOLA 74 00:24:33RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM18156 00:06:03 00:06:13 00:06:0600:06:18M40/36

JEŻ ROBERT POL 00:25:37ŁODYGOWICE 71 00:25:24ŻYWCEM ZABIEGANI217157 00:06:24 00:06:22 00:06:1000:06:40M40/37

SIECZKOWSKI MICHAŁ POL 00:25:58SIERADZ 72 00:25:47NASZE RADIO91158 00:06:28 00:06:31 00:06:3800:06:19M40/38

STANECKI MATEUSZ POL 00:26:02SZCZYTNIKI 84 00:25:5063159 00:06:30 00:06:35 00:06:2200:06:34

WOŁKANIN PAWEŁ POL 00:26:16ŁÓDŹ 59 00:26:08POLPHARMA RUN TEAM153160 00:06:21 00:06:55 00:06:4300:06:16M50/18

BIEGAŃSKI WALDEMAR POL 00:26:2170 00:26:1490161 00:06:28 00:06:44 00:06:5500:06:13M40/39

TERKA MICHAŁ POL 00:26:31SIERADZ 85 00:26:18KOCHAM SIERADZ239162 00:06:34 00:06:39 00:06:2200:06:54

PIOTROWICZ MICHAŁ POL 00:26:40SIERADZ 78 00:26:27RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM123163 00:06:34 00:06:39 00:06:3000:06:54

SZYMAŃSKI BERNARD POL 00:26:57WARTA 87 00:26:49SONOCO LPC RUNNING TEAM76164 00:06:40 00:07:07 00:06:5900:06:08

FRĄTCZAK MATEUSZ POL 00:27:28SIERADZ 78 00:27:19RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM130165 00:07:03 00:07:09 00:07:0200:06:12

GOSZCZYŃSKI RYSZARD POL 00:28:29ŁÓDŹ 47 00:28:20RYSIOTEAM155166 00:07:06 00:07:02 00:06:5100:07:28M60+/6

BALCERZAK TOMASZ POL 00:29:31SIERADZ 69 00:29:1943167 00:07:25 00:07:31 00:07:2900:07:04M40/40

GRZESZCZYK KAMIL POL 00:29:32ŁÓDŹ 84 00:29:25204168 00:07:27 00:07:50 00:07:3600:06:37

RÓŻAŃSKI HENRYK POL 00:29:43BŁASZKI 49 00:29:37SIERADZBIEGA.PL240169 00:07:33 00:07:53 00:08:0000:06:15M60+/7

WIERUCKI JAKUB POL 00:30:06GRUSZCZYCE 96 00:30:02196170 00:07:54 00:07:37 00:07:1100:07:23

MOLSKI WITOLD POL 00:30:15SIERADZ 84 00:30:10SIERADZBIEGA.PL235171 00:07:15 00:07:56 00:08:0600:06:56

GRABOWSKI DAMIAN POL 00:30:38SZADEK 87 00:30:26107172 00:08:23 00:07:09 00:07:2300:07:41

KULESZA MAREK POL 00:31:41SIERADZ 55 00:31:35SIR-HA SIERADZ34173 00:07:54 00:08:04 00:08:1500:07:27M60+/8

SZYMAŃSKI BERNARD POL 00:31:55WARTA 63 00:31:4677174 00:08:02 00:08:17 00:07:5500:07:40M50/19

MORDALSKI IRENEUSZ POL 00:32:43TRĘBACZEW 70 00:32:3095175 00:08:08 00:08:28 00:08:3800:07:27M40/41

SKRZYPIŃSKI RAJMUND POL 00:36:33SIERADZ 36 00:36:336176 00:09:13 00:09:37 00:09:3800:08:04M60+/9

PIGUŁA KRZYSZTOF POL 00:41:41ŁÓDŹ 62 00:41:26164177 00:10:43 00:10:35 00:10:2200:10:00M50/20
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Open

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

JAGIELSKA EWA POL 00:15:45OTWOCK 82 00:15:45LKS OMEGA KLESZCZÓW2371 00:04:01 00:04:04 00:03:4600:03:53

SHMATENKO JULIA POL 00:15:49OSTRÓW 91 00:15:48ICETEAM1802 00:04:00 00:04:06 00:03:5700:03:45

CHEBOI GLADYS KEN 00:16:11KAPCHEROP 89 00:16:10SKKS DORCUS SPORT93 00:04:01 00:04:06 00:04:1000:03:53

CHESANG DORCUS KEN 00:16:27ITEN 87 00:16:27SKKS DORCUS SPORT54 00:04:07 00:04:11 00:04:1400:03:54

DIAUA KIRICYK UKR 00:16:42MIKOLAIV 92 00:16:42KOURL105 00:04:11 00:04:13 00:04:1200:04:05

NAGIRNIAK NATALIA UKR 00:17:14VINNIVSH 91 00:17:13ACHILES LESZNO866 00:04:20 00:04:26 00:04:1900:04:08

STYCZYŃSKA ELŻBIETA POL 00:17:38ŁÓDŹ 94 00:17:37RKS ŁÓDŹ617 00:04:26 00:04:31 00:04:2500:04:14

KUZYK AGNIESZKA POL 00:18:21RACISZYN 76 00:18:19 WKB META LUBLINIEC1378 00:04:35 00:04:41 00:04:4100:04:22

MATYSIAK KATARZYNA POL 00:18:53OPOCZNO 78 00:18:521659 00:04:47 00:04:55 00:04:5000:04:20

WERNER KATARZYNA POL 00:19:10MALANÓW 89 00:19:08KKB FINISZ KALISZ5510 00:04:48 00:04:57 00:04:5400:04:29

GRZEGORCZYK NATALIA POL 00:19:55OPOCZNO 97 00:19:54 OPOCZNO SPORT TEAM16611 00:05:06 00:05:13 00:04:5600:04:39

CIACH KATARZYNA POL 00:20:43BARTOCHÓW 81 00:20:4212612 00:05:17 00:05:22 00:05:1200:04:50

GOZDALIK ALEKSANDRA POL 00:20:48ŁÓDŹ 83 00:20:45SONOCO LPC RUNNING TEAM7513 00:05:13 00:05:19 00:05:1100:05:04

LENDA JOLANTA POL 00:21:57TWARDOGÓRA 70 00:21:54MLKS ECHO TWARDOGÓRA7214 00:05:32 00:05:40 00:05:2900:05:14K40/1

DAWIDUK ANETA POL 00:22:03SIERADZ 74 00:21:57BIEGAM BO LUBIE7015 00:05:25 00:05:32 00:05:3300:05:32K40/2

ROCHOWIEC KAROLINA POL 00:22:29DZIERLIN 96 00:22:2322316 00:05:34 00:05:53 00:05:3200:05:28

JAKUBOWSKA AGATA POL 00:22:32SIERADZ 88 00:22:299617 00:05:44 00:05:43 00:05:4600:05:17

GOZDALIK MAŁGORZATA POL 00:22:34SIERADZ 82 00:22:307418 00:05:40 00:05:48 00:05:5300:05:11

SZPOTON ANNA POL 00:22:36OPOCZNO 02 00:22:35OPOCZNO SPORT TEAM24119 00:05:50 00:05:57 00:05:3600:05:11

ŚLIWAKOWSKA MAGDALENA POL 00:22:45WOLA JEDLIŃSKA 75 00:22:41LESZEK TEAM16820 00:05:39 00:05:53 00:05:4700:05:25K40/3

ZENDEROWSKA DOROTA POL 00:22:54K-KI 73 00:22:5019221 00:05:49 00:05:49 00:05:3700:05:36K40/4

KULAWIECKA ANNA POL 00:23:39ZDUŃSKA WOLA 88 00:23:31OSP JANISZEWICE16122 00:05:49 00:05:55 00:05:4600:06:07

MAJCHRZAK AGNIESZKA POL 00:23:46RADOMSKO 88 00:23:372623 00:05:57 00:06:05 00:05:4800:05:54

MIŁOSZ MAGDALENA POL 00:23:54SIERADZ 77 00:23:52POLPHARMA RUN TEAM9324 00:06:03 00:06:26 00:06:0200:05:22

GŁAZ ELŻBIETA POL 00:23:58SIERADZ 88 00:23:50RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM12025 00:06:00 00:05:53 00:05:4600:06:18

RADZISZEWSKA MONIKA POL 00:24:02SIERADZ 72 00:23:57SIERADZBIEGA.PL11226 00:06:03 00:06:05 00:06:0100:05:52K40/5

CZERNIAK ELŻBIETA POL 00:24:15BORZYKOWO 54 00:24:09KB KOSYNIER WRZEŚNIA4927 00:06:02 00:06:09 00:06:0500:05:57K60+/1

ZAGŁOBA AGNIESZKA POL 00:24:25SIERADZ 79 00:24:17RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM4528 00:06:08 00:06:02 00:06:0600:06:07

KAPUŚCIK BEATA POL 00:24:42ZDUŃSKA WOLA 91 00:24:34RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM1329 00:06:08 00:06:17 00:06:0800:06:07
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZIĘBA-GZIK JOLANTA POL 00:24:51ZDUŃSKA WOLA 75 00:24:49BBL ZDUŃSKA WOLA6630 00:06:08 00:06:18 00:06:1700:06:06K40/6

MATUSIAK ANNA POL 00:24:54SIERADZ 76 00:24:43RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM22931 00:06:10 00:06:17 00:06:0600:06:19

MILCZAREK EWA POL 00:25:01ZDUŃSKA WOLA 89 00:24:597932 00:06:19 00:06:24 00:06:0100:06:16

KULESZA AGNIESZKA POL 00:25:08SIERADZ 80 00:25:02SIR-HA SIERADZ3533 00:06:19 00:06:25 00:06:1600:06:07

STĘPNIAK PAULINA POL 00:25:56ZGIERZ 93 00:25:5018134 00:06:26 00:06:45 00:06:2400:06:20

STANECKA ANNA POL 00:26:02SZCZYTNIKI 84 00:25:496235 00:06:30 00:06:35 00:06:2100:06:33

TASARZ-SPĘTANA ALEKSANDRA POL 00:26:20ROSSOSZYCA 82 00:26:14SIERADZBIEGA.PL23636 00:06:29 00:06:43 00:06:2600:06:40

POTRYKUS MAGDALENA POL 00:26:31REDA 84 00:26:21BIEGAM BO LUBIĘ CIASTKA Z CZEKOLADĄ :)21537 00:06:34 00:06:40 00:06:2100:06:54

MĄDRASZEK KAROLINA POL 00:26:49KĄTY 96 00:26:33SKOCZKOWIEZLODZI.PL19138 00:06:34 00:06:47 00:06:4600:06:40

WALESIAK IWONA POL 00:27:01SIERADZ 63 00:26:593639 00:06:45 00:06:55 00:07:0300:06:17K50/1

JAKUBOWSKA JUSTYNA POL 00:27:09SIERADZ 93 00:26:599840 00:06:47 00:07:02 00:06:3600:06:44

JAKUBOWSKA MAGDALENA POL 00:27:33SIERADZ 89 00:27:229741 00:06:46 00:07:02 00:06:5900:06:44

STASZCZYK MARIA POL 00:27:41SIERADZ 90 00:27:28WORK OUT20242 00:06:41 00:06:59 00:07:0400:06:56

TROCIŃSKA MARZENA POL 00:28:02ŁÓDŹ 72 00:27:55RYSIOTEAM21043 00:06:58 00:07:15 00:07:0300:06:43K40/7

OKOŃSKA MARIA POL 00:28:12ŁÓDŹ 84 00:28:0520144 00:06:49 00:07:33 00:07:1300:06:36

KOSIORKIEWICZ LENA POL 00:28:15ŁÓDŹ 70 00:28:08RYSIOTEAM21145 00:07:00 00:07:15 00:07:0600:06:53K40/8

GOSZCZYŃSKA JANINA POL 00:28:29ŁÓDŹ 00:28:20RYSIOTEAM15446 00:07:05 00:07:03 00:06:5100:07:28

WOLNIEWICZ AGNIESZKA POL 00:29:29LUTUTÓW 76 00:29:1716947 00:07:03 00:07:11 00:08:1600:06:58

BALCERZAK ZOFIA POL 00:29:30SIERADZ 71 00:29:184248 00:07:25 00:07:30 00:07:2900:07:04K40/9

KOWALCZYK SYLWIA POL 00:29:30LUTUTÓW 88 00:29:1917049 00:07:02 00:07:11 00:08:1700:06:58

PĘCIAK AGATA POL 00:29:59SZCZERCÓW 89 00:29:57POLPHARMA RUN TEAM4050 00:07:33 00:08:00 00:08:0100:06:23

BŁASIAK MARTYNA POL 00:30:06SIERADZ 94 00:30:0119551 00:07:54 00:07:37 00:07:1100:07:23

KURZAWA SYLWIA POL 00:30:15SIERADZ 81 00:30:02RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM23052 00:07:25 00:07:33 00:07:4100:07:36

ROCHOWIEC IWONA POL 00:30:38DZIERLIN 72 00:30:2522253 00:07:38 00:07:38 00:07:4000:07:39K40/10

SZUBSKA DARIA POL 00:31:16ZDUŃSKA WOLA 90 00:31:07RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM18754 00:07:56 00:07:47 00:07:3800:07:53

NOWAK MARIA POL 00:32:06SIERADZ 62 00:32:01SIERADZ3755 00:07:57 00:08:07 00:08:1000:07:51K50/2

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 00:32:11WIELUŃ 63 00:32:03AKTYWNI WIELUŃ23256 00:08:15 00:08:15 00:08:1000:07:30K50/3 Niep/2

KĘPNIAK PAULINA POL 00:32:13SIERADZ 98 00:32:0110657 00:08:24 00:08:09 00:07:5900:07:41

MISIAK WIESŁAWA POL 00:33:45SIERADZ 64 00:33:3222458 00:08:40 00:08:27 00:08:2700:08:09K50/4
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Weterani +40: 40 - 49 lat

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

PYRA WIESŁAW POL 00:16:10PRASZKA 72 00:16:091941 00:04:05 00:04:09 00:03:5900:03:55M40/1

PIETRZAK ANDRZEJ POL 00:16:21PABIANICE 75 00:16:20SZTURMOWCY IMPERIUM2142 00:04:05 00:04:09 00:04:1000:03:55M40/2

KOŁODZIEJCZYK JAROSŁAW POL 00:16:41CZĘSTOCHOWA 70 00:16:40ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA1433 00:04:09 00:04:15 00:04:1300:04:02M40/3

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:16:49TUREK 67 00:16:48KB GEOTERMIA UNIEJÓW1094 00:04:15 00:04:17 00:04:1300:04:02M40/4

RĘBACZ SYLWESTER POL 00:17:14ZDUŃSKA WOLA 74 00:17:12JASTRZĄB - 32. BLT1775 00:04:17 00:04:21 00:04:1800:04:16M40/5

TROCIŃSKI JACEK POL 00:17:30ŁÓDŻ 70 00:17:282096 00:04:25 00:04:30 00:04:2900:04:04M40/6

PIETRASIAK JANUSZ POL 00:17:32ŁÓDŹ 66 00:17:29BEUTYSPORT1477 00:04:27 00:04:26 00:04:1600:04:22M40/7

WALIGÓRA MARIAN POL 00:17:51CZĘSTOCHOWA 66 00:17:501848 00:04:30 00:04:35 00:04:2600:04:18M40/8

LISIECKI PAWEŁ POL 00:18:12ZGIERZ 68 00:18:11UKS LISY ZGIERZ1799 00:04:32 00:04:43 00:04:3700:04:19M40/9

KRAWCZYK ANDRZEJ POL 00:18:16SIERADZ 71 00:18:15ANZUGA SIERADZ7110 00:04:36 00:04:40 00:04:3500:04:23M40/10

WRÓBLEWSKI PIOTR POL 00:18:25SIERADZ 72 00:18:23SIERADZBIEGA.PL3911 00:04:35 00:04:43 00:04:2700:04:38M40/11

CIEPŁUCHA ARTUR POL 00:18:49TUMIDAJ 74 00:18:45SIERADZBIEGA.PL17812 00:04:40 00:04:46 00:04:4100:04:40M40/12

RADUCKI JACEK POL 00:19:03WIELUŃ 71 00:19:0121913 00:04:51 00:04:58 00:04:4500:04:28M40/13

BORTNIK MICHAŁ POL 00:19:42SULĘCIN 75 00:19:4018514 00:04:56 00:05:04 00:04:5300:04:48M40/14

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 00:19:45MALANÓW 68 00:19:42KB GEOTERMIA UNIEJÓW10315 00:04:54 00:05:03 00:04:5700:04:49M40/15

MIŁEK ARTUR POL 00:19:55SIERADZ 75 00:19:523816 00:04:58 00:05:03 00:05:0000:04:53M40/16

STEFAŃSKI STANISŁAW POL 00:20:42PIASKI 69 00:20:32OSP21217 00:05:10 00:05:06 00:04:5900:05:26M40/17

WITKOWSKI ROBERT POL 00:20:58SIERADZ 70 00:20:49RATOWNICTWO MEDYCZNE SIERADZ1518 00:05:13 00:05:21 00:05:1100:05:12M40/18

ORZECHOWSKI DARIUSZ POL 00:21:07SIERADZ 69 00:21:04POLPHARMA RUN TEAM22019 00:05:19 00:05:35 00:05:2800:04:43M40/19

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:21:10JUSTYNÓW 74 00:21:03LKS KOLUSZKI5420 00:05:26 00:05:17 00:04:5400:05:31M40/20

KRAWCZYK KRZYSZTOF POL 00:21:14MALANÓW 74 00:21:1110821 00:05:25 00:05:39 00:05:2000:04:49M40/21

STĘPNIAK WOJCIECH POL 00:21:16ZGIERZ 71 00:21:1018222 00:05:20 00:05:20 00:05:1500:05:20M40/22

MAJCZAK PAWEŁ POL 00:21:46SIERADZ 72 00:21:433023 00:05:25 00:05:37 00:05:4100:05:02M40/23

ŚLIWAKOWSKI WOJCIECH POL 00:21:48WOLA JEDLIŃSKA 71 00:21:44LESZEK TEAM16724 00:05:39 00:05:53 00:04:5000:05:25M40/24

ADAMSKI TOMASZ POL 00:21:53SIERADZ 71 00:21:4719925 00:05:31 00:05:27 00:05:2600:05:28M40/25

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:21:56SIERADZ 66 00:21:49DAWEX - SIERADZ5926 00:05:32 00:05:24 00:05:1500:05:44M40/26

DZIEDZIC GRZEGORZ POL 00:22:15SIERADZ 68 00:22:125327 00:05:40 00:05:43 00:05:3600:05:15M40/27

CHLEBICZ PAWEŁ POL 00:22:19SIERADZ 69 00:22:1613128 00:05:29 00:05:55 00:05:5100:05:03M40/28

MODRZEJEWSKI JACEK POL 00:22:44SIERADZ 73 00:22:3916329 00:05:34 00:05:58 00:05:5700:05:14M40/29
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ROMEK ANDRZEJ POL 00:22:49MĘCKA WOLA 68 00:22:4215030 00:05:40 00:05:47 00:05:4900:05:31M40/30

KRYSIK KRZYSZTOF POL 00:23:00SIERADZ 72 00:22:4910131 00:05:45 00:05:46 00:05:2900:05:58M40/31

ŁUCZAK RAFAŁ POL 00:23:08SIERADZ 75 00:23:06POLPHARMA RUN TEAM20532 00:05:50 00:06:06 00:06:0600:05:04M40/32

CIOŁEK TOMASZ POL 00:23:14SIERADZ 69 00:23:075233 00:05:52 00:05:56 00:05:3200:05:52M40/33

JABŁOŃSKI ZBIGNIEW POL 00:24:06SIERADZ 72 00:24:03POLPHARMA RUN TEAM11634 00:06:05 00:06:21 00:06:1400:05:25M40/34

KACPRZAK SŁAWOMIR POL 00:24:13JUSTYNÓW 75 00:24:06LZS JUSTYNÓW5735 00:05:56 00:06:09 00:06:1400:05:52M40/35

GRZEBSKI JANUSZ POL 00:24:42ZDUŃSKA WOLA 74 00:24:33RAJSPORT ACTIVE ANTON TEAM1836 00:06:03 00:06:13 00:06:0600:06:18M40/36

JEŻ ROBERT POL 00:25:37ŁODYGOWICE 71 00:25:24ŻYWCEM ZABIEGANI21737 00:06:24 00:06:22 00:06:1000:06:40M40/37

SIECZKOWSKI MICHAŁ POL 00:25:58SIERADZ 72 00:25:47NASZE RADIO9138 00:06:28 00:06:31 00:06:3800:06:19M40/38

BIEGAŃSKI WALDEMAR POL 00:26:2170 00:26:149039 00:06:28 00:06:44 00:06:5500:06:13M40/39

BALCERZAK TOMASZ POL 00:29:31SIERADZ 69 00:29:194340 00:07:25 00:07:31 00:07:2900:07:04M40/40

MORDALSKI IRENEUSZ POL 00:32:43TRĘBACZEW 70 00:32:309541 00:08:08 00:08:28 00:08:3800:07:27M40/41

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Weterani +50: 50 - 59 lat

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

LENDA WIESŁAW POL 00:16:11TWARDOGÓRA 62 00:16:11MLKS ECHO TWARDOGÓRA731 00:04:06 00:04:07 00:03:5900:03:58M50/1

DANILOW ANDREJ UKR 00:16:12WINNIEA 63 00:16:11ACHILLES LESZNO812 00:04:06 00:04:07 00:03:5900:03:58M50/2

PŁOCHOCKI RYSZARD POL 00:16:46NOWE 61 00:16:46 SUPERMARATON KALISZ1193 00:04:10 00:04:15 00:04:1800:04:01M50/3

URBAŃCZYK JERZY POL 00:17:22TUREK 64 00:17:221024 00:04:23 00:04:28 00:04:2000:04:10M50/4

GRZESIK ANDRZEJ POL 00:17:33SIEDLISKA 63 00:17:33ZAWISZA  STARA KUŹNIA515 00:04:23 00:04:32 00:04:2600:04:10M50/5

SOBIERA JAN POL 00:18:30TWARDOGÓRA 63 00:18:22MLKS ECHO TWARDOGÓRA856 00:04:25 00:04:34 00:04:3000:04:59M50/6

BOCIAN MAREK POL 00:18:44KAWĘCZYN 63 00:18:42KB GEOTERMIA UNIEJÓW1047 00:04:43 00:04:47 00:04:3500:04:36M50/7

WERNER CZESŁAW POL 00:19:16MALANÓW 62 00:19:16FLORIAN CHOJNICE568 00:04:49 00:04:58 00:04:5400:04:33M50/8

WOZNIAK MAREK POL 00:19:45KOLO 61 00:19:45FLORIAN CHOJNICE2219 00:05:06 00:05:03 00:04:5000:04:45M50/9

SNOCHOWSKI LESZEK POL 00:19:47LGOTA WIELKA 58 00:19:45LESZEK TEAM9410 00:05:06 00:05:07 00:04:4400:04:48M50/10

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:20:06KALISZ 57 00:20:03KS MARATON OSTRÓW WLKP11811 00:05:01 00:05:02 00:05:0000:05:02M50/11

JEZIORNY RYSZARD POL 00:21:37WIELUŃ 63 00:21:31AKTYWNI WIELUŃ23412 00:05:25 00:05:23 00:05:2000:05:27M50/12

WĄSICKI ARTUR POL 00:21:54DOBROŃ 63 00:21:51 19313 00:05:32 00:05:35 00:05:2800:05:17M50/13

IGNASIAK JAN POL 00:21:55SIERADZ 56 00:21:50RAJSPORT SIERADZ1714 00:05:33 00:05:37 00:05:2300:05:21M50/14 Niep/1

MAZUR KRZYSZTOF POL 00:23:01SZCZAWNO-ZDRÓJ 64 00:22:58TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE24315 00:05:46 00:05:52 00:05:4600:05:35M50/15

GRUSZEK ANDRZEJ POL 00:23:24SIERADZ 60 00:23:184416 00:05:46 00:05:57 00:05:5300:05:46M50/16

LASOŃ KRZYSZTOF POL 00:24:05RADOMSKO 59 00:23:58DZIESIĄTKA RADOMSKA3117 00:06:07 00:06:04 00:06:0200:05:50M50/17

WOŁKANIN PAWEŁ POL 00:26:16ŁÓDŹ 59 00:26:08POLPHARMA RUN TEAM15318 00:06:21 00:06:55 00:06:4300:06:16M50/18

SZYMAŃSKI BERNARD POL 00:31:55WARTA 63 00:31:467719 00:08:02 00:08:17 00:07:5500:07:40M50/19

PIGUŁA KRZYSZTOF POL 00:41:41ŁÓDŹ 62 00:41:2616420 00:10:43 00:10:35 00:10:2200:10:00M50/20

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.10.2015 13:45:12 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Weterani +60: 60 lat i wi ęcej

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KORCZYŃSKI STANISŁAW POL 00:20:00ŁÓDŹ 53 00:19:57RYSIOTEAM1481 00:05:05 00:05:07 00:04:5500:04:51M60+/1

ADRIAN PIOTR POL 00:20:49SIERADZ 55 00:20:441282 00:05:14 00:05:21 00:05:1300:04:59M60+/2

CZERNIAK HENRYK POL 00:21:12BORZYKOWO 48 00:21:09KB KOSYNIER WRZEŚNIA483 00:05:18 00:05:22 00:05:2400:05:07M60+/3

KACPRZAK TADEUSZ POL 00:22:17KONSTANTYNÓW 55 00:22:151754 00:05:27 00:05:52 00:05:5600:05:00M60+/4

CIECHOMSKI BOGDAN POL 00:22:21STARA KUŹNIA 51 00:22:18ZAWISZA  STARA KUŹNIA505 00:05:40 00:05:45 00:05:3300:05:22M60+/5

GOSZCZYŃSKI RYSZARD POL 00:28:29ŁÓDŹ 47 00:28:20RYSIOTEAM1556 00:07:06 00:07:02 00:06:5100:07:28M60+/6

RÓŻAŃSKI HENRYK POL 00:29:43BŁASZKI 49 00:29:37SIERADZBIEGA.PL2407 00:07:33 00:07:53 00:08:0000:06:15M60+/7

KULESZA MAREK POL 00:31:41SIERADZ 55 00:31:35SIR-HA SIERADZ348 00:07:54 00:08:04 00:08:1500:07:27M60+/8

SKRZYPIŃSKI RAJMUND POL 00:36:33SIERADZ 36 00:36:3369 00:09:13 00:09:37 00:09:3800:08:04M60+/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.10.2015 13:45:25 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Weteranki +40: 40 - 49 lat

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

LENDA JOLANTA POL 00:21:57TWARDOGÓRA 70 00:21:54MLKS ECHO TWARDOGÓRA721 00:05:32 00:05:40 00:05:2900:05:14K40/1

DAWIDUK ANETA POL 00:22:03SIERADZ 74 00:21:57BIEGAM BO LUBIE702 00:05:25 00:05:32 00:05:3300:05:32K40/2

ŚLIWAKOWSKA MAGDALENA POL 00:22:45WOLA JEDLIŃSKA 75 00:22:41LESZEK TEAM1683 00:05:39 00:05:53 00:05:4700:05:25K40/3

ZENDEROWSKA DOROTA POL 00:22:54K-KI 73 00:22:501924 00:05:49 00:05:49 00:05:3700:05:36K40/4

RADZISZEWSKA MONIKA POL 00:24:02SIERADZ 72 00:23:57SIERADZBIEGA.PL1125 00:06:03 00:06:05 00:06:0100:05:52K40/5

ZIĘBA-GZIK JOLANTA POL 00:24:51ZDUŃSKA WOLA 75 00:24:49BBL ZDUŃSKA WOLA666 00:06:08 00:06:18 00:06:1700:06:06K40/6

TROCIŃSKA MARZENA POL 00:28:02ŁÓDŹ 72 00:27:55RYSIOTEAM2107 00:06:58 00:07:15 00:07:0300:06:43K40/7

KOSIORKIEWICZ LENA POL 00:28:15ŁÓDŹ 70 00:28:08RYSIOTEAM2118 00:07:00 00:07:15 00:07:0600:06:53K40/8

BALCERZAK ZOFIA POL 00:29:30SIERADZ 71 00:29:18429 00:07:25 00:07:30 00:07:2900:07:04K40/9

ROCHOWIEC IWONA POL 00:30:38DZIERLIN 72 00:30:2522210 00:07:38 00:07:38 00:07:4000:07:39K40/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.10.2015 13:45:37 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Weteranki +50: 50 - 59 lat

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

WALESIAK IWONA POL 00:27:01SIERADZ 63 00:26:59361 00:06:45 00:06:55 00:07:0300:06:17K50/1

NOWAK MARIA POL 00:32:06SIERADZ 62 00:32:01SIERADZ372 00:07:57 00:08:07 00:08:1000:07:51K50/2

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 00:32:11WIELUŃ 63 00:32:03AKTYWNI WIELUŃ2323 00:08:15 00:08:15 00:08:1000:07:30K50/3 Niep/2

MISIAK WIESŁAWA POL 00:33:45SIERADZ 64 00:33:322244 00:08:40 00:08:27 00:08:2700:08:09K50/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.10.2015 13:45:49 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Weteranki +60: 60 lat i wi ęcej

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

CZERNIAK ELŻBIETA POL 00:24:15BORZYKOWO 54 00:24:09KB KOSYNIER WRZEŚNIA491 00:06:02 00:06:09 00:06:0500:05:57K60+/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.10.2015 13:46:00 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Niepełnosprawni

Bieg o puchar Prezydenta Miasta Sieradza

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Miasta Sieradz, MOSiR w Sieradzu, KS "Żeglina" w Sieradzu

Termin: 11.10.2015

Miejsce: Sieradz

Dystans: 4.8 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

IGNASIAK JAN POL 00:21:55SIERADZ 56 00:21:50RAJSPORT SIERADZ171 00:05:33 00:05:37 00:05:2300:05:21M50/14 Niep/1

JAKUBOWSKA JOLANTA POL 00:32:11WIELUŃ 63 00:32:03AKTYWNI WIELUŃ2322 00:08:15 00:08:15 00:08:1000:07:30K50/3 Niep/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.10.2015 13:46:11 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


